*Türkiye Ansiklopedisi (1923-1973)*, C.I, Kaynak Kitaplar, İstanbul.

UYVAL Hasan, *Adı Afganistan*, Boyut Yayınları, İstanbul, 1988.

UZBEK, A. Jelil, *Afganistan'da Sosyal ve Kültürel Hayat*, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Isparta, 2002.

#### **IV. Makaleler**

*Cumhuriyet'in İlk Yılları-II(1923-1938), "İsmet İnönü'nün Hatıraları"*, Yeni gün Haber Ajansı, 1998.

HAN, Ahmet K., "Kavşaktaki Ülke", *National Geographic Türkiye*, Aralık, 2001.

-İsimsiz Makale-, "Afganistan ve Hükümdarları" *Servet-i Fünun Dergisi*, C:64, Ankara, 1928.

*Servet-i Fünun Dergisi*, "Afganistan ve Hükümdarları" , C: 64, Ahmet İhsan mat., Ankara, 1928.